
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Lukáč Jakub
Téma: Bezkontaktní autentizace uživatele pomocí senzoru Leap Motion (id 21001)
Vedoucí: Najman Pavel, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce nenavazuje na žádné předchozí nebo běžící projekty. Využivá však existující knihovny pro extrakci příznaků,

které měla vhodně rozšířit a využít. Jedná se o průměrně obtížné zadání, pro jehož splnění se student musel
seznámit se senzorem Leap Motion a jeho využití k autentizaci uživatele. Zadání bylo splněno bez výhrad.

2. Práce s literaturou
 Student využil doporučenou literaturu a sám si vyhledal další zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Z počátku byl student velmi aktivní a později pracoval převážně samostatně s konzultacemi dle potřeby. Na

konzultace chodil v dohodnutých termínech a připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Praktická část práce byla dokončena včas a student se mohl věnovat sběru dat a vyhodnocení, které tvořilo

podstatnou část práce. Technická zprávu byla konzultována během psaní a byla dokončena včas. Konečnou verzi
jsem však před odevzáním neměl možnost vidět.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student byl ze začatku velmi aktivní. Po upřesnění tématu a postupu práce pracoval převážně samostatně.

Praktickou část i technickou zprávu se podařilo dokončit včas.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 21. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

